
PROGRAMME DE NOËL ET DU NOUVEL AN 
2025



Bonjour et bienvenue à la période de Noël dans notre cher hôtel 
HOVIMA Jardín Caleta ! 

Cette année, nous sommes ravis de vous proposer un programme 
d’activités de Noël qui célèbre la magie de la saison dans ce coin 

paradisiaque de Tenerife. 

Pendant les fêtes de fin d’année, nous voulons que vous vous 
laissiez porter par l’océan Atlantique avec la joie de Noël en profitant 

des expériences que nous proposons pour toute la famille. 

Faites la fête avec vos amis et votre famille, et profitez avec nous 
des vacances les plus complètes.



samedi
DÉCEMBRE21

dimanche
DÉCEMBRE22

Cours de yoga avec vue sur la mer.
Bingo au bord de la piscine.
Il est temps de danser notre aquazumba !
Soirée cinéma de Noël pour les plus petits .
Mini Disco de Noël.
Amusez-vous avec notre magicien Ismael Magic.

Nos enfants écriront leurs lettres au Père Noël dans notre mini club.
Remise en forme dans la piscine avec AquaGym !
JOURNÉE DE CHARITÉ HOVIXMAS
Profitez d’un délicieux barbecue et d’une paella sur la terrasse du 
Guacamayo au 4ème étage. 
Chaque plat coûte 6€ par personne. 
Foire de Noël solidaire : Nous nous amuserons avec nos châteaux 
gonflables et nos activités ludiques, alors que nous collaborons 
pour apporter de l’aide à ceux qui en ont le plus besoin.  
Le prix d’entrée est de 5 € par enfant.
Tous les bénéfices de notre HOVIXMAS CHARITY DAY seront 
reversés à la Croix-Rouge pour les personnes touchées par le DANA 
dans la Communauté valencienne, un événement ouvert à tous.

Les plus petits profitent de leur Mini Disco.
Profitez du spectacle en direct d’AL CAFONE.

11:00 
12:00 
13:00 
16:30 
20:30 
21:00

11:00 
12:00 

 
12:00-14:00 

 
 

16:00 
 
 
 
 
 
 
 

20:30 
21:00

Les tickets pour le dîner-buffet spécial de Noël peuvent 
être retirés à la réception.

La réservation des tables se fera les 23 et 24 au restaurant avec le Maître, 
de 10:00 à 13:00 et de 16:00 à 18:00.



Quelqu’un arrive à HOVIMA Jardín Caleta chargé de cadeaux 
pour tout le monde ! Nous devons tous être à la piscine pour l’attendre. 
Qui est-ce ? HO-HO-HO ! Incroyable !
Concours de fléchettes
Karaoké de Noël.

Profitez de cette soirée spéciale avec notre spectacle FLAVIO.

Comme il est de tradition dans l’hôtellerie, et afin de permettre à l’ensemble 
du personnel de l’hôtel de fêter la veille de Noël en famille, les horaires 
d’ouverture du restaurant et du bar seront les suivants :
 
·   Dîner-buffet : de 18h00 à 20h30.
·   Bar : de 18h00 à 00h00

10:00 
 

11:00 
12:00 
20:30 
21:00

12:00 
 
 

15:00 
16:00

20:30

lundi
DÉCEMBRE23

mardi
DÉCEMBRE24

Mini chef de Noël - rejoignez notre animateur pour décorer des 
petits gâteaux de Noël !
Décorez votre sac de Noël avec nous !
Remise en forme dans la piscine avec l’AquaGym !
Mini Disco de Noël.
Jouez à notre quiz musical spécial Noël avec nous - ne le manquez pas !



mercredi
DÉCEMBRE25

jeudi
DÉCEMBRE26

vendredi
DÉCEMBRE27

JOYEUX NOËL !
 
Les plus petits peindront des T-shirts de Noël dans notre mini-club.
Peignez votre propre décoration de Noël durable dans notre mini-club.
Buffet spécial de Noël, animé par notre violoniste Darina.
 
·   1er service : de 18h30 à 20h00.
·   2ème service : de 20h30 à 22h00.
 
Ne manquez pas notre musique live au Sport bar.

Continuez à profiter pleinement des vacances de Noël avec 
le jazz de Marianne Robbiue. 

Encore de la musique et du plaisir avec Laura Silvina ! 
Les vacances ne s’arrêtent pas !

 
 

11:00 
12:00 

18:30-22:00 
 
 
 
 

21:00

21:00

21:00



Menu de Noël
25 DÉCEMBRE

STATION D’APÉRITIFS 

Terrines de Noël
Assortiment de canapés 

STATION VIANDES FUMÉES ET CAVIAR 

Saumon, Cabillaud, Fogonero
Harengs Caviar de couleurs, Blinis et sauce aigre 

KM 0 STATION FROIDE 

Assortiment de Crudités, feuilles nobles et leurs 
assaisonnements du Potager Canarien

Salade de patates douces avec morue confite
Toast à l’almogrote

Mini salpicon de poulpe
Soupe crémeuse au fromage de chèvre et aux 

oignons marinés
Gazpacho d’avocat avec feuilles de cresson 

STATION DE FRUITS DE MER 

Crevettes et leurs sauces 

STATION IBÉRIQUE 

Jambon ibérique
Salchichón

Longe de porc et chorizo
Pain Tumaka 

NOTRE ÎLE DE FROMAGES CANARIENS 

Sélection de fromages canariens 

STATION KM 0 

Crème de potiron à l’huile de coriandre
Cannelloni du jardin

Filet de porc des Canaries avec sauce au 
fromage fumé et sauce aux patates douces

Longe de morue avec sauce aux oignons des Canaries 

STATION CHAUDE 

Risotto aux cèpes et au foie
Pâtes au saumon et aux épinards avec cerises macérées

Dinde farcie aux périgordini, sauce aux 
fruits rouges et aux châtaignes grillées

Suprême de saumon à la sauce hollandaise 
et aux crevettes

Moules aux fruits de mer 

COIN DES LÉGUMES 

Légumes tempura
Légumes sauvages de saison sautés 

COIN CUISINE DE RUE 

Mini-burger
Hot dogs Assortiment de pizzas 

MOMENT SUCRÉ 

Sélection de fruits des îles Canaries
Mousse de gofio et d’ananas
Macédoine de la finca Ron

Fromage de Teide
Assortiment de friandises 

DESSERTS DE NOËL 

Coupe de gâteau au fromage et fruits rouges
Mousse au chocolat et mangue

Confiserie fine
Bûches de Noël

Fontaines de chocolat noir et blanc et leurs 
accompagnements
Glaces et bonbons

Et bien sûr le nougat, 
les polvorones et le massepain.

 
 
 



samedi
DÉCEMBRE28
Aujourd’hui, 28 décembre, c’est le jour des Saints Innocents en Espagne. La tradition veut 
que l’on fasse des farces et qu’on les dévoile ensuite au son du refrain «Innocent, Innocent, 
Innocent » : Innocents, Innocents ! Les journaux, les entreprises, les personnalités, les 
institutions et même les personnes les plus insoupçonnées participent à cette journée 
de farce nationale.

Nous profiterons de notre spectacle de cirque pour enfants dans le Sport Bar.

Nous commençons la journée avec de l’énergie : Stretching.
C’est l’heure de notre cours de danse : On s’amuse !
Notre animateur fera une démonstration de preparation de sangria 
dans la piscine. 
Karaoké de Noël dans la piscine.

10:00 
11:00 
12:00 

 
13:00

21:00

Les billets pour le dîner-buffet spécial de la Saint-Sylvestre peuvent être retirés à la réception. 
Réservations au restaurant avec notre Maître les 29 et 30 de 10h00 à 13h00 

et de 16h00 à 18h00.

dimanche
DÉCEMBRE29
Une dose d’exercice : le stretching.
C’est l’heure du mini-club.
Les plus petits profitent de leur Mini Disco.
Profitez de notre Clown Tate pour petits et grands.

10:00 
11:00 
20:30 
21:00



lundi
DÉCEMBRE30
Mur des Souhaits : Un espace interactif où les visiteurs peuvent exprimer 
leurs souhaits et leurs espoirs pour l’année à venir, créant ainsi une fresque 
vibrante et inspirante célébrant l’espoir et la positivité de Noël et de la 
nouvelle année.
 
Un peu d’exercice, tout le monde à la piscine, car Aquagym arrive !
Notre animateur proposera une délicieuse Sangria au bord de la piscine.
Pour les enfants, c’est l’heure de la peinture sur visage !
Profitez de notre dernier Bingo de Noël de l’année !

11:00 
 
 
 
 

12:00 
13:00 
20:30 
21:00





mardi
DÉCEMBRE31
Souvenez-vous de votre dernière chance de participer au mur des vœux !

Profitez de notre dernière séance d’ AquaGym de l’année et mettez-vous 

en forme pour la fête de ce soir !

HOVYWOOD PARTY : Bienvenue au grand dîner de la Saint-Sylvestre. Prêt à être une 
STAR DE FILM, un vrai VIP et à profiter de l’élégante soirée des OSCAR ? Attention à notre 
PAPARAZZI ! Avez-vous déjà préparé votre tenue ? Nous allons nous amuser avec tous 
nos amis de HOVIMA Jardín Caleta. 
 
De 19 h 00 à 22 h 30 Grand buffet spécial réveillon du Nouvel An
- 1er service : de 19:00 à 20:30 heures
- 2ème service : de 21:00 à 22:30 heures 

SPECTACLE SURPRISE
Nous distribuons les cotillons et les raisins de la chance dans le Sport Bar.

Nous servons du champagne pour porter un toast à la « HAPPY NEW YEAR ».

Nous mangerons les 12 raisins de la chance au son du carillon et nous porterons un 

toast à la nouvelle année avec notre Dj Eduardo, toute la nuit ! DANSEZ !

 

BONNE ANNeE 2025

10:00 
11:00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:00 
23:30 
23:45 
00:00

´



Menu du rEveillon
31 DÉCEMBRE

STATION DE CRUDITÉS FROIDES 

Tomates cerises, oignon rouge, mélange de laitue, 
concombre, asperges blanches, carotte, betterave.

Sauces, vinaigrettes et cornichons :
mayonnaise, tartare, aïoli, sauce rose, vinaigrette à la 

moutarde, vinaigrette à la mangue, vinaigrette orientale au 
yuzu, câpres, cornichons, gildas et variantes. 

STATION DE MICRO-CUISINE 

Vichyssoise de poire et gorgonzola
Gazpacho de betteraves et de fraises

Ceviche d’avocat et caviar rouge
Salade de poisson fumé aux gildas

Salade de crevettes
Salade de wakame

Salpicon de fruits de mer 

STATION DE FRUITS DE MER FUMÉS ET 
DE FRUITS DE MER 

Saumon fumé
Espadon fumé

Thon fumé
Crevettes
Moules

Palourdes
Palourdes 

STATION SUSHI 

Makis, niguiris, wasabi, gingembre 

CANAPÉS 

Canapés assortis
Terrine de foie gras et d’oignons caramélisés

Cornet de tartare de thon 

STATION DE PAINS 

Assortiment de puces, ciabatta, pain de campagne, 
beurre et margarine 

STATION FROMAGE ET IBÉRIQUE 

Jambon ibérique
Longe ibérique
Salami ibérique

Cecina (viande séchée)
Fromage Manchego semi-affiné

Cabrales
Fromage parmesan
Fromage de chèvre

Brie

Fromage de vache affiné
Paprika des Canaries

Miel, confiture, marmelade, picos, 
regañás, beurre, margarine 

 
SOUPE ET CRÈME 

Consommé de viande
Bisque de fruits de mer 

VÉGÉTARIEN

Nid de pommes de terre farci aux légumes
Cannelloni aux légumes

Goulasch végétalien 

VIANDES  

Contre-filet de bœuf à la sauce au porto et au foie gras
Cochon de lait rôti aux pommes et aux pommes de terre 

duchesse
Poulet farci à la sauce au poivre et aux pommes de terre 

paysannes 

POISSON 

Cabillaud noir au miso et au yuzu
Suprême de filet de saumon au beurre blanc et 

asperges sauvages
Crevettes sautées au cava 

AUTRES PLATS PRINCIPAUX 

Pâtes farcies au fromage et sauce aux truffes
Riz au homard

Palourdes sautées à la sauce au beurre
Rôti de dinde
Rôti de bœuf

Grillades : faux-filet, entrecôte, saumon, bar 
 

POUR LES ENFANTS 

Poulet à la milanaise
Mini pizza

Frites
Mini-burger 

DESSERTS

´



mercredi
JANVIER1

Dimanche
JANVIER5

Reposez-vous et levez-vous à l’heure que vous voulez, vous en aurez besoin après 
avoir dansé toute la nuit !
Petit-déjeuner spécial Nouvel An, notre nouvelle formule de petit-déjeuner et de 
brunch ! Accompagné par notre saxophoniste Luis Cuan de 10h00 à 12h00.
Tout le monde au mini-club !
Tournoi de tennis de table.
Tournoi de fléchettes.
Mini Disco.
Nous terminons le premier jour de l’année avec notre artiste EL VEZIO.

Yoga.
Tout le monde au mini club ! LETTRES POUR LES TROIS ROIS.
Remise en forme à la piscine avec l’AquaGym !
Dans la piscine, nous dégusterons le typique Roscón de Reyes avec du chocolat 
en attendant l’arrivée de leurs Majestés les Rois Mages.
Tournoi de Sjoelen.
Comme le veut la tradition espagnole, pendant le dîner, leurs Majestés les Rois 
Mages arriveront à HOVIMA Jardín Caleta avec des cadeaux pour tout le monde.

Pour ceux qui souhaitent profiter de la nuit des Rois Mages, la mairie d’Adeje célèbre 
comme chaque année le défilé traditionnel et spectaculaire de l’arrivée des Rois 
Mages dans la ville d’Adeje. Si vous souhaitez y assister, vous pouvez demander 
plus d’informations à la réception de l’hôtel.

Profitez du spectacle de Cañita le Clown.

 
 

08:00 - 13:00 
 

14:00 
15:00 
16:00 
20:30 
21:00

10:30 
11:00 
12:00 
15:00 

 
16:00 
19:30 

 
 
 
 
 
 
 

21:00



lundi
JANVIER6
Au petit-déjeuner, pour terminer les festivités en beauté, nous vous 
servirons le traditionnel « Roscón de Reyes ». 
Profitez de notre fête des Rois Mages avec notre clown des Rois Mages.

07:00-10:00 
 

21:00



Nous espérons que vous avez apprécié votre séjour, nous vous 
souhaitons une bonne année et nous espérons avoir l’occasion de 
vous accueillir à nouveau dans notre hôtel HOVIMA Jardín Caleta.

L’équipe de HOVIMA Jardín Caleta

Coro Álvarez - Directeur de l’hôtel
Federica Campisi y Ana Carolina Lisboa - Guest Experience

Julie Duran y Helder Barbosa - Réception
David Antinori y Pilar Yanes - Aide-ménagère 

Iván Rodríguez y Enzo Terlingo - Cuisine
Marian Fernández y Victoria Mesa - Restaurant

Carlos Hernández y Samuel Álvarez - Maintenance
Francisco Rodríguez - Administration


